

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0120\_REVIZIA\_03  
Stavba: Kreatívne cenrum Nitra - Martinský vrch

JKSO:  
Miesto: Nitra

KS:  
Dátum: 26. 8. 2020

Objednávateľ:  
Mesto Nitra, Štefánikova tr. 60, 949 01 Nitra

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Metrostav Slovakia a.s.

IČO: Vyplň údaj  
IČ DPH: 471 44 190

Projektant:  
Mesto Nitra, Štefánikova tr. 60, 949 01 Nitra

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Mesto Nitra

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

## VYSVETLIVKY K ZMENÁM POLOŽIEK

- |                          |                                    |
|--------------------------|------------------------------------|
| <input type="checkbox"/> | PRIDANÁ POZNÁMKA K POLOŽKE         |
| <input type="checkbox"/> | ZMENA MNOŽSTVA ALEBO POISU POLOŽKY |
| <input type="checkbox"/> | NOVÁ POLOŽKA                       |

Náklady z rozpočtov	4 738 466,62
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

**Cena bez DPH** **4 738 466,62**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
znižovaná	20,00%	<b>4 738 466,62</b>	<b>947 693,32</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>5 686 159,94</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0120\_REVIZIA\_03

Stavba: Kreatívne centrum Nitra - Martinský vrch

Miesto: Nitra

Dátum: 26. 8. 2020

Objednávateľ: Mesto Nitra, Štefánikova tr. 60, 949 01 Nitra

Projektant: Mesto Nitra, Štefánikova tr. 60, 949 01 Nitra

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Spracovateľ: Mesto Nitra

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtov</b>		<b>4 738 466,62</b>	<b>5 686 159,94</b>
<b>SO 01</b>	<b>Blok F2.1</b>	<b>2 017 315,38</b>	<b>2 420 778,46</b>
01	Buracie práce Blok F211	24 907,79	29 889,35
02	Buracie práce Blok F212	34 147,80	40 977,36
03	Buranie existujúcich spevnených plôch pod navrhovanou výstavbou	23 715,94	28 459,13
04	Nové konštrukcie Blok F2.1	1 245 686,54	1 494 823,85
05	Vykurovanie	90 302,79	108 363,35
06	Vzduchotechnika	219 076,56	262 891,87
07	Zdravotechnika	64 033,48	76 840,18
08	Plynoinštalácia	1 159,04	1 390,85
09	Elektroinstalácia a Umele Osvetlenie	233 911,00	280 693,20
10	Slaboprudove Rozvody a Štrukturovana Kabeláž	30 429,73	36 515,68
11	Rezervačný systém	12 618,43	15 142,12
12	Elektrická požiarne signalizácia	17 951,33	21 541,60
13	Hlasová signalizácia požiaru	14 306,45	17 167,74
14	Kamerový systém	5 068,50	6 082,20
<b>SO 02</b>	<b>Blok F2.2</b>	<b>2 126 211,89</b>	<b>2 551 454,27</b>
01	Buracie práce Blok F221	35 558,96	42 670,75
02	Buracie práce Blok F222	28 474,61	34 169,53
03	Buranie existujúcich spevnených plôch pod navrhovanou výstavbou	31 914,99	38 297,99
04	Nové konštrukcie Blok F2.2	1 281 806,53	1 538 167,84
05	Vykurovanie	92 012,70	110 415,24
06	Vzduchotechnika	257 944,59	309 533,51
07	Zdravotechnika	68 112,42	81 734,90
08	Plynoištalácia	1 159,04	1 390,85
09	Propanbutan	4 219,82	5 063,78
10	Elektroinštalácia a Umelé Osvetlenie	233 770,38	280 524,46
11	Slaboprudové rozvody a štrukturovaná kabeláž	32 340,71	38 808,85
12	Rezervačný systém	21 291,31	25 549,57
13	Elektrická požiarne signalizácia	18 275,55	21 930,66
14	Hlasová signalizácia požiaru	14 261,78	17 114,14
15	Kamerový systém	5 068,50	6 082,20
<b>SO 03</b>	<b>Vonkajšie parkovisko a spevnené plochy</b>	<b>257 776,83</b>	<b>309 332,20</b>
<b>SO 04</b>	<b>Vonkajšie terénne a sadové úpravy</b>	<b>23 670,96</b>	<b>28 405,15</b>
01	Vegetačné prvky	4 892,38	5 870,86
02	Terénne úpravy	5 402,58	6 483,10
03	Mobilier	13 376,00	16 051,20
<b>SO 05A</b>	<b>Vodovodná prípojka</b>	<b>15 333,22</b>	<b>18 399,86</b>
<b>SO 05B</b>	<b>Vodovodná prípojka</b>	<b>7 377,81</b>	<b>8 853,37</b>
<b>SO 06A</b>	<b>Kanalizačná prípojka</b>	<b>13 494,15</b>	<b>16 192,98</b>
<b>SO 06B</b>	<b>Kanalizačná prípojka</b>	<b>12 043,11</b>	<b>14 451,73</b>
<b>SO 07</b>	<b>Dažďová kanalizácia - Retenčná nádrž</b>	<b>47 612,30</b>	<b>57 134,76</b>
<b>SO 08</b>	<b>Odvodnenie parkoviska a ORL</b>	<b>9 006,82</b>	<b>10 808,18</b>
<b>SO 09A</b>	<b>Pripojovací STL plynovod</b>	<b>3 054,33</b>	<b>3 665,20</b>
<b>SO 09B</b>	<b>Pripojovací STL plynovod</b>	<b>3 055,91</b>	<b>3 667,09</b>

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>SO 10A</b>	<b>NN přípojka</b>	11 939,06	14 326,87
<b>SO 10B</b>	<b>NN přípojka</b>	14 550,59	17 460,71
<b>SO 11</b>	<b>Telekomunikačná přípojka</b>	38 859,25	46 631,10
<b>SO 12A</b>	<b>Fotovoltaika</b>	54 820,90	65 785,08
<b>SO 12B</b>	<b>Fotovoltaika</b>	54 820,90	65 785,08
<b>SO 13</b>	<b>Záložný generátor</b>	27 523,21	33 027,85
<b>2) Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>4 738 466,62</b>	<b>5 686 159,94</b>